
Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 ST MARTIN AVIRE LOUV 1 4 1 12 4 8 411 411
2 CHATELAIS FC 1 4 1 6 1 5 281 281
3 NYOISEAU BG FC 1 4 1 6 3 3 245 245
4 ANGERS DOUTRE SC 1 4 1 3 1 2 300 300
5 LE LION D'ANGERS CS 1 4 1 5 3 2 331 331
6 ANGERS NDC 2 4 1 2 1 1 361 361
7 LONGUENEE ESHA 1 1 1 1 2 -1 337 337
8 ANGERS INTREPIDE 3 1 1 1 3 -2 433 433
9 BEAUCOUZE SC 4 1 1 3 5 -2 384 384

10 POUANCE USA 2 1 1 3 6 -3 289 289
11 COMBREE NOYANT US 1 1 1 1 6 -5 374 374
12 ANGERS LAC DE MAINE 2 1 1 4 12 -8 175 175

6 POUANCE USA 2 3 6 NYOISEAU BG FC 1
5 CHATELAIS FC 1 6 1 COMBREE NOYANT US 1
4 ST MARTIN AVIRE LOUV 1 12 4 ANGERS LAC DE MAINE 2
3 LE LION D'ANGERS CS 1 5 3 BEAUCOUZE SC 4
2 LONGUENEE ESHA 1 1 2 ANGERS NDC 2
1 ANGERS DOUTRE SC 1 3 1 ANGERS INTREPIDE 3
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 2 - Groupe A

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 MORANNES ES 1 4 1 8 1 7 392 392
2 BRIOLLAY US 1 4 1 5 0 5 358 358
3 MONTREUIL JUIGNE BF 4 4 1 8 5 3 282 282
4 VILLEVEQUE SOUCELLES 2 4 1 3 2 1 369 369
5 AVRILLE AS 2 4 1 3 2 1 377 377
6 ANGERS CROIX BLANCHE 3 2 1 0 0 0 308 308
7 ANGERS VAILLANTE 3 2 1 0 0 0 390 390
8 ANGERS SCA 3 1 1 2 3 -1 419 419
9 CHATEAUNEUF US 1 1 1 2 3 -1 255 255

10 MONTREUIL JUIGNE BF 3 1 1 5 8 -3 313 313
11 SEICHES MARCE AS 2 1 1 0 5 -5 256 256
12 DURTAL AIGLONS 1 1 1 1 8 -7 313 313

6 MONTREUIL JUIGNE BF 4 8 5 MONTREUIL JUIGNE BF 3
5 AVRILLE AS 2 3 2 CHATEAUNEUF US 1
4 DURTAL AIGLONS 1 1 8 MORANNES ES 1
3 SEICHES MARCE AS 2 0 5 BRIOLLAY US 1
2 VILLEVEQUE SOUCELLES 2 3 2 ANGERS SCA 3
1 ANGERS VAILLANTE 3 0 0 ANGERS CROIX BLANCHE 3
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 2 - Groupe B

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 BAUNE VAL BAUGEOIS 1 4 1 8 3 5 384 384
2 CORNE USC 2 4 1 6 2 4 317 317
3 BEAUFORT EN VALLEE US 3 4 1 7 4 3 308 308
4 ANGERS ASPTT 1 4 1 5 3 2 307 307
5 PELLOUAILLES CORZE 1 4 1 4 2 2 386 386
5 PELLOUAILLES CORZE 1 4 1 4 2 2 386 386
7 STE GEMMES/LOIRE O 1 1 1 2 3 -1 372 372
8 ANGERS INTREPIDE 4 1 1 3 5 -2 425 425
9 LE PLESSIS GRAMMOIRE 1 1 1 2 4 -2 349 349

10 ANDARD BRAIN ES 2 1 1 4 7 -3 229 229
11 ST MATHURIN MENITRE 1 1 1 2 6 -4 220 220
12 ST BARTHELEMY ASC 2 1 1 3 8 -5 245 245

6 PELLOUAILLES CORZE 1 4 2 LE PLESSIS GRAMMOIRE 1
5 BAUNE VAL BAUGEOIS 1 8 3 ST BARTHELEMY ASC 2
4 CORNE USC 2 6 2 ST MATHURIN MENITRE 1
3 ANDARD BRAIN ES 2 4 7 BEAUFORT EN VALLEE US 3
2 ANGERS ASPTT 1 5 3 ANGERS INTREPIDE 4
1 TRELAZE FOYER 2 3 2 STE GEMMES/LOIRE O 1
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 2 - Groupe C

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 VIVY NEUILLE 90 AS 1 4 1 8 2 6 334 334
2 DOUE LA FONTAINE RC 4 4 1 7 3 4 338 338
3 MONTREUIL BELLAY UA 1 4 1 3 1 2 421 421
4 LONGUE AC 1 4 1 2 0 2 329 329
5 GJ JUMELLES SPJ2B 2 4 1 3 2 1 335 335
6 DOUE LA FONTAINE RC 3 1 1 2 3 -1 352 352
7 MONTREUIL BELLAY UA 2 1 1 1 3 -2 269 269
8 BAUGE EA BAUGEOIS 2 1 1 0 2 -2 243 243
9 VERNOIL VERNANTES 1 1 1 3 7 -4 412 412

10 SAUMUR BAYARD AS 2 1 1 2 8 -6 278 278
11 NOYANT ASD NOYANTAIS 1 0 0 0 0 0 0
12 GENNES LES ROSIERS 2 0 0 0 0 0 0

6 DOUE LA FONTAINE RC 3 2 3 GJ JUMELLES SPJ2B 2
5 VERNOIL VERNANTES 1 3 7 DOUE LA FONTAINE RC 4
4 LONGUE AC 1 2 0 BAUGE EA BAUGEOIS 2
3 GENNES LES ROSIERS 2 NOYANT ASD NOYANTAIS 1
2 MONTREUIL BELLAY UA 1 3 1 MONTREUIL BELLAY UA 2
1 VIVY NEUILLE 90 AS 1 8 2 SAUMUR BAYARD AS 2
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 2 - Groupe D

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 ST FLORENT BOUTOUCHERE 1 4 1 3 2 1 298 298
2 ST LAURENT MESNIL 2 4 1 3 2 1 248 248
3 ST LAURENT MESNIL 1 4 1 2 1 1 328 328
4 GJ POSSO ST JEAN 1 4 1 3 2 1 440 440
5 BOURGNEUF STE CHRIST 2 2 1 3 3 0 291 291
6 BOUCHEMAINE ES 2 2 1 3 3 0 496 496
7 MURS ERIGNE ASI 2 1 1 2 3 -1 261 261
8 LA POMMERAYE POMJ 3 1 1 1 2 -1 373 373
9 LA POMMERAYE POMJ 2 1 1 2 3 -1 275 275

10 CHAMPTOCE USSCA 1 1 1 2 3 -1 244 244

5 BOUCHEMAINE ES 2 3 3 BOURGNEUF STE CHRIST 2
4 GJ POSSO ST JEAN 1 3 2 CHAMPTOCE USSCA 1
3 LA POMMERAYE POMJ 2 2 3 ST LAURENT MESNIL 2
2 LA POMMERAYE POMJ 3 1 2 ST LAURENT MESNIL 1
1 ST FLORENT BOUTOUCHERE 1 3 2 MURS ERIGNE ASI 2
0

-1
-2
-3
-4
-5

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 2 - Groupe E

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 VILLEDIEU RENAUDIERE 1 4 1 7 3 4 252 252
2 ST PIERRE MONTREV AS 2 4 1 7 3 4 388 388
3 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 2 4 1 5 2 3 269 269
4 BOUZILLE MARILLAIS 2 4 1 5 2 3 425 425
5 CHAUDRON ST QUENTIN 2 4 1 3 2 1 240 240
6 CHAMPTOCEAUX CASTELV 1 2 1 2 2 0 293 293
7 LANDEMONT LAURENTAIS 3 2 1 2 2 0 384 384
8 LIRE DRAIN O 2 1 1 2 3 -1 383 383
9 LE FIEF GESTE FC 3 1 1 2 5 -3 241 241

10 LANDEMONT LAURENTAIS 2 1 1 2 5 -3 384 384
11 TILLIERES ARC 2 1 1 3 7 -4 254 254
12 ST GERMAIN VAL MOINE 1 1 1 3 7 -4 328 328

6 BOUZILLE MARILLAIS 2 5 2 LANDEMONT LAURENTAIS 2
5 LANDEMONT LAURENTAIS 3 2 2 CHAMPTOCEAUX CASTELV 1
4 CHAUDRON ST QUENTIN 2 3 2 LIRE DRAIN O 2
3 LE FIEF GESTE FC 3 2 5 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 2
2 ST PIERRE MONTREV AS 2 7 3 ST GERMAIN VAL MOINE 1
1 TILLIERES ARC 2 3 7 VILLEDIEU RENAUDIERE 1
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 2 - Groupe F

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 CHOLET ASPTT CAEB 2 4 1 10 2 8 440 440
2 GJ MAY BE LEGER 2 4 1 5 0 5 494 494
3 ST HILAIRE VIHIERS 2 4 1 7 3 4 410 410
4 CHOLET JEUNE France 2 4 1 6 3 3 443 443
5 CHEMILLE MELAY 2 4 1 2 1 1 440 440
6 ST LEZIN AS MAUGES 1 4 1 3 2 1 298 298
7 CHRISTOPHESEGUINIERE 2 1 1 1 2 -1 413 413
8 ANDREZE JUB-JALLAIS FC 2 1 1 2 3 -1 376 376
9 MARTIGNE ES LAYON 2 1 1 3 6 -3 249 249

10 ST ANDRE MARCHE EDM 4 1 1 3 7 -4 292 292
11 VALANJOU AS 2 1 1 0 5 -5 196 196
12 LA ROMAGNE ROUSSAY 2 1 1 2 10 -8 320 320

6 GJ MAY BE LEGER 2 5 0 VALANJOU AS 2
5 MARTIGNE ES LAYON 2 3 6 CHOLET JEUNE France 2
4 ANDREZE JUB-JALLAIS FC 2 2 3 ST LEZIN AS MAUGES 1
3 CHOLET ASPTT CAEB 2 10 2 LA ROMAGNE ROUSSAY 2
2 ST HILAIRE VIHIERS 2 7 3 ST ANDRE MARCHE EDM 4
1 CHRISTOPHESEGUINIERE 2 1 2 CHEMILLE MELAY 2
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 2 - Groupe G

Criterium Jonglage
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